
COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
Provincia di Verona

ORIGINALE

Ufficio: AREA 3 RISORSE UMANE E ISTRUZIONE
N. Interno: 44 del  21-04-2021

DETERMINAZIONE N. 232 R.G. DEL 21-04-2021

 AREA 3 RISORSE UMANE E ISTRUZIONE

Oggetto: MOBILITA' ESPLORATIVA ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
"ISTRUTTORE DIRETTIVO" CATEGORIA GIURIDICA D AREA 6
PROGRAMMAZIONE TERRITORIO - EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA.
APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA DI MERITO.

La sottoscritta Banterle rag. Emanuela, Responsabile dell’Area 3 Settore Risorse
Umane e Istruzione del Comune di San Pietro in Cariano, individuata con decreto
sindacale n. 30050 del 14.12.2020;

VISTO:
La determinazione N.R.G. 53 del 05.02.2021 con la quale è stato bandito l’avviso di-
mobilità esplorativa esterna per la copertura di un posto di “Istruttore Direttivo” –
categoria Giuridica D – Area 6 Programmazione Territorio – Edilizia Pubblica e Privata;

Il verbale n. 1 del 24.03.2021 della Commissione giudicatrice della mobilità di cui-
all’oggetto, allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale

RITENUTO, opportuno e giusto provvedere all’approvazione del verbale di cui sopra;

Attestata l’inesistenza di conflitti di interesse, anche solo potenziali, da parte del
responsabile del procedimento sig.ra Banterle rag. Emanuela, il tutto con riferimento a
quanto stabilito dall’art. 1 comma 41 della legge 190/2012 (art. 6 bis della L. 241/1990);

Dato atto, inoltre, che ai sensi del D. Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii., recante le norme sul
“riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”, il presente provvedimento va
pubblicato in Amministrazione Trasparente;

Richiamate:

Determinazione N.R.G. 232 del 21-04-2021
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

la deliberazione del Consiglio comunale n. 50 del 06.11.2020, esecutiva ai sensi di
legge, di approvazione del Documento Unico di Programmazione 2021-2023;

la deliberazione di G.C. n. 127 del 25.11.2020, esecutiva, ad oggetto: “Nota di
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2021/2023 e
approvazione dello schema del bilancio di previsione 2021—2023 e relativi allegati
ai sensi dell’art. 174 del D. Lgs. 267/2000 e degli artt. 11 e 18-bis del D. Lgs.
118/2011;
la deliberazione di G.C. n. 70 del 28.12.2020, immediatamente eseguibile, ad
oggetto “DUP 2021/2023 e bilancio di previsione finanziario 2021/2023.
Approvazione ai sensi dell’art. 162 del D.lgs. n. 267/2000”;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2021 con cui è stato approvato il
P.E.G.  2021/2023 –parte contabile;

Visto il D.Lgs.n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Tutto ciò premesso

D E T E R M I N A

di prendere atto del verbale n. 1 del 24.03.2021 trasmesso dalla Commissione1.
Giudicatrice del concorso di cui all’oggetto, allegato alla presente determinazione
quali parte integrante e sostanziale;

di approvare, pertanto, la graduatoria finale di merito di seguito riportata:2.

Classifica Cognome e nome

1° classificato MARZUOLI ANDREA

2° classificato PUNZO MICHELE

di rinviare a successivo provvedimento la nomina del primo classificato nonché la3.
definizione della data accordata per il trasferimento oltre all’impegno di spesa
previsto per l’anno 2021 previa verifica del rispetto di tuti i vincoli assunzionali
previsti dalla normativa vigente in materia;
di inviare copia della presente determinazione alle R.S.U. Aziendali e all’Ufficio4.
Ragioneria per l’espletamento di quanto di competenza;

di dare atto, che ai sensi del D. Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii., recante le norme sul5.
“riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”, il presente
provvedimento va pubblicato in Amministrazione Trasparente;

Determinazione N.R.G. 232 del 21-04-2021
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

di dare altresì atto, ai sensi dell’art. 3 della L. 241/90 sul procedimento6.
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo
illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, possa proporre ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica o al Tribunale Amministrativo Regionale
di Venezia nei tempi e con le modalità stabilite dalla vigente legislazione.

Determinazione N.R.G. 232 del 21-04-2021
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

Preliminare di determinazione n. 45  del  15-04-2021 del AREA 3 RISORSE UMANE E

ISTRUZIONE

Responsabile del Procedimento: Banterle Emanuela

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Determinazione n. 232  R.G. del  21-04-2021

IL RESPONSABILE DI AREA
DEL AREA 3 RISORSE UMANE E ISTRUZIONE

Banterle rag. Emanuela
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti

del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate;
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Oggetto: MOBILITA' ESPLORATIVA ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
"ISTRUTTORE DIRETTIVO" CATEGORIA GIURIDICA D AREA 6 PROGRAMMAZIONE
TERRITORIO - EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA. APPROVAZIONE VERBALE E
GRADUATORIA DI MERITO.

Determinazione N.R.G. 232 del 21-04-2021
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato


